
 

平成３０年１２月吉日 

関係者各位 

函館市医療・介護連携支援センター 

センター長 樫木 賢三 

 

 

「はこだて入退院支援連携ガイド」に係わるアンケート調査の実施について(依頼) 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて，当センターでは昨年４月より運用開始となりました「はこだて入退院支援連

携ガイド」の運用の標準化を目指し，活用を推奨して参りました。まだまだ内容的に

は不足する場面や記述などもあり，さらに内容を充実させ多くの関係者の皆様にご活

用して頂けるように皆様方のご意見を参考にさせて頂きたく存じます。 

つきましては，お忙しいところ大変恐縮ではございますが，下記の要領でアンケー

ト調査を実施致しますので，ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

1. 各機関で入退院支援に携わっている方がご回答ください。(各機関 1枚) 

 

2. 別紙１をご確認の上，別紙２調査用紙の設問に順次ご記入ください。 

 

3. ご回答後は，平成３０年１２月２１日(金)迄に当センターへＦＡＸにて，ご返

信をお願いいたします。 

 

【添付資料】 

別紙１ 「はこだて入退院支援連携ガイド」のご案内 

別紙２ 「はこだて入退院支援連携ガイド」に係わるアンケート調査 

 

以上 

 

[ お問い合わせ先 ] 

函館市医療・介護連携支援センター (函館市医師会病院内) 

電話：４３－３９３９ ＦＡＸ：４３－１１９９ 

Mail：ikr-center@hakodate-ishikai-hp.jp 

資料３ 

mailto:ikr-center@hakodate-ishikai-hp.jp

